平成３１年 １月３０日

                            株式会社 高 知 銀 行

                            高知市堺町２番２４号

各 位

２０１９こうぎん給与振込キャンペーンの実施について

～「こうぎん de キューフリ！」～

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、このたび新社会人となられるお客さまや、新生活をスター

トされるお客さまなどを対象としたキャンペーンを、下記のとおり実施いたします。

キャンペーン期間中に給与振込を当行にご指定いただいた３０歳未満のお客さまには、もれ

なく１，０００円をプレゼントいたします。またＷチャンスとして、東急ハンズのカタログギ

フト（１万円相当）を抽選で１０名さまにプレゼントいたします。

当行は、今後もお客さまの様々なニーズにお応えできるよう、一層の商品サービスの充実に

努めてまいります。

                    記

「２０１９こうぎん給与振込キャンペーン」の概要（詳細は別紙を参照願います）

  内  容

期 間 ２０１９年２月１日（金）～５月３１日（金）

対象者

期間中、新規に給与振込を当行にご指定いただいた３０歳未満のお客さま

 ●２０１９年５月末時点で３０歳未満

 ●２０１９年１月時点で給与振込実績がない

 ●２０１９年６月までに２万円以上の給与振込実績

プレゼント
対象のみなさまにもれなく１，０００円プレゼントいたします。

 ●２０１９年７月下旬以降に給与振込指定口座へご入金させていただきます。

Ｗチャンス

プレゼント

さらに対象の方から抽選で１０名さまに東急ハンズのカタログギフト「soleコー

ス（１万円相当）」をプレゼントいたします。

 ●当選された方には２０１９年７月以降に賞品をお届けいたします。

※詳細につきましては、お近くの店頭窓口にお問い合わせください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 営業企画部

担当：大利 ℡ 088-871-1441

こうぎん

ソーレコース

実施期間

2019年 2月1日（金）～5月31日（金）

こうちぎんこう 検索
■詳しくは、お近くの店頭窓口でお問い合わせください。

初めてお取引いただくお客さまは、お手続きの際に、ご本人確認書類（運転免許証・健康保険証等）とご印鑑をお持ちください。

高知銀行のキャッシュカードを使用して高知銀行のATMをご

利用いただく際のご利用手数料につきまして、全ての時間帯

が無料でご利用いただけます。

●他行への「お振り込み」の場合は、振込手数料が別途必要となります。

●他行のキャッシュカードをご利用の際は、ATMご利用手数料が必要です。

●現金でのお振り込みの際は、ATMご利用手数料が必要です。

0円

さらに抽選で

10名さまに
東急ハンズの
カタログギフト

プレゼント！

プレゼント！1,000円
もれなく

Wチャンス！！

2019こうぎん給与振込キャンペーン

高知銀行のATMは、

いつでも手数料無料で

ご利用いただけます。

※1万円相当

［キャンペーン対象］

期間中、新規に給与振込口座

に指定いただいた30歳未満

のお客さま
※下記の条件を満たす必要があります。

●2019年5月末時点で30歳未満

●2019年1月末時点で給与振込実績がない

●2019年6月末までに2万円以上の給与振込実績

〈対象となる給与振込とは〉 通帳摘要欄の先頭に「キュ
ウヨ」が表示されている場合で、かつ2019年1月に給与
振込がなく、2019年2月～6月のいずれかの月に振込
があることをいいます。

※本キャンペーン開始以前にご契約いただいているお客さまは

対象外となります。 ※給与振込口座をご解約された場合や、転

居先不明などで連絡がとれない場合は無効となります。 ※キャ

ンペーンの内容・賞品は予告なく変更する場合がありますので

ご了承ください。 ※プレゼント、賞品お届け時期：2019年7月

下旬以降

※プレゼントは給与振込指定口座へご入金させていただきます。